
AKADEMIA TWÓRCZE ŁAPKI 
 

Masz sto pomysłów na minutę? Kochasz rysować, malować albo tworzyć coś z niczego? Interesujesz się 
sztuką i chciałbyś stworzyć niezapomniane dzieła? 
Baw się razem z nami w Akademii Twórcze Łapki! 
 
Wspólnie stworzymy dzieła, których nie powstydziłby się Leonardo da Vinci! Stworzymy własny papier, 
przygotujemy maski na wenecki karnawał i odwiedzimy tybetańskich mnichów, którzy opowiedzą nam o 
sztuce Mandali. Przygotujemy również własny plener plastyczny, a w Kolonijnej Galerii Sztuki wystawimy 
nasze prace. A to wszystko, podczas pięciodniowych półkolonii w Gdańsku! 
Nie zwlekaj! Zapisz się już dziś! 
 

 Morze wyobraźni – odpowiemy na pytanie czym jest twórczość, założymy Akademię Twórczych 
Łapek. Opracujemy profil prawdziwego artysty i porozmawiamy o tym czym różni się sztuka dawna 
od współczesnej. Dowiemy się jakie niebezpieczeństwa czekają na nas podczas zajęć i jak im 
zapobiec.  

 Od starożytnego Egiptu do czasów Współczesnych – warsztaty papieru czerpanego. Porozmawiamy o 
produkcji papieru. Odpowiemy na pytanie ile drzew należy wyciąć aby otrzymać rolkę papieru 
toaletowego.  Dowiemy się jakie są zagrożenia związane z wycinaniem lasów i jak im zapobiegać. Na 
koniec każdy z nas wykona arkusz papieru czerpanego! 

 Kredą po asfalcie czyli podwórkowe inspiracje – czy ktoś z nas nie bawił się kiedyś kredą? Sztuka 
ulicy jest jedną z najbardziej lubianych przez dzieci. Wspólnie stworzymy mini „murale” uliczne, 
zagramy w klasy i stworzymy własne gry podwórkowe. A to wszystko przy pomocy kredy! 

 Architekci wszechczasów-  Czym jest praca architekta? Dlaczego budynki się nie zapadają, balkony nie 
spadają, a po moście może przejechać nawet 8 tonowa ciężarówka? Na to i wiele innych pytań 
odpowiemy podczas plażowych warsztatów architektonicznych. Stworzymy własne budowle z piasku, 
spróbujemy nawodnić zamkową fosę i dowiemy się czym jest erozja! 

 Dresscode na karnawał w Wenecji   obejrzymy relację z karnawału w Wenecji. Dowiemy się do czego 
dawniej wykorzystywano maski, porównamy je z tymi używanymi dziś. Wykonamy odlewy naszych 
twarzy z masy papierowej. Na koniec zajęć stworzymy własne maski weneckie! 

 Plener plastyczny  pod okiem wykwalifikowanych instruktorów będziemy bawić się kolorem! 
Poznamy różne rodzaje farb, oraz dowiemy się jak mieszać kolory. Porozmawiamy o perspektywie i 
kompozycji. Poznamy sztukę impresjonizmu. Będziemy malować własne pejzaże lub portrety. 

 Warsztat designera : porozmawiamy o kreatywności. Postaramy się rozbudzić w sobie naturę 
prawdziwego twórcy. Wysilimy mózg i stworzymy wspaniałe dzieła wykorzystując sztukę kolażu! 

 Mandala – sztuka malowania piaskiem  dowiemy się czym jest Mandala oraz jak była kiedyś 
wykorzystywana. Nauczymy się malować piaskiem. Stworzymy własne działa rodem z Tybetu! 

 Pocztówka z wakacji – niezapomniane wspomnienia – wykorzystując skarby natury, wspólnie 
stworzymy piękne ramki na nasze kolonijne zdjęcia! Dzięki temu długo nie zapomnimy naszych 
wakacyjnych przygód! 

 W akademii Fidiasza – ucząc się od greckiego mistrza, twórcy posągu Zeusa i Ateny poznamy sztukę 
rzeźby i płaskorzeźby. Stworzymy własne dzieła, dowiemy się jak znaleźć w domu surowce do 
rzeźbienia.  

 Wyjścia na plażę w Stogach: zabawy na piasku, kąpiele w morzu, skakanie przez fale, plażowe 
rozgrywki sportowe, konkurs rzeźb z piasku, kąpiele słoneczne 

 Codziennie zajęcia z języka angielskiego w formie przystępnych gier i zabaw edukacyjnych. 

 A ponadto: gry i zabawy logiczne, łamigłówki, gry planszowe, zabawy na świeżym powietrzu, kino 
kolonijne i inne atrakcje… 

 
 


